CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 38...2, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimer'ltais, 1105 termos da LeI distrital r'l0 4.342{2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALEXANDRE PORTELA DE AGUIAR, matrícula nO 17.142, do
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bioco dos Partidos
PTB{PP{PR/PSDB, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP)

2 - EXONERAR GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS, matrícula nO
16.742, do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabir'lete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-11, no referido gabinete. (CC)

3 - EXONERAR, a partir de 14 de abril de 2011, DANIEL DE SOUSA RABELO,
matrícula nO 17.690, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-04, do
gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP)

Brasília, 1'3 de a